ad utenti che presentino indirizzo IP non italiano, in quanto la legislazione ad essi 
applicabili cambia.  

Ancora, la Guardia di Finanza definisce il canale [….] come un punto di 
riferimento per la community italiana. […..] La considerazione che il canale sia “un 
punto di riferimento” andrebbe probabilmente rivista alla luce dei 250.000 (duecento 
cinquantamila) utenti registrati nel corso dell’ultimo mese con indirizzo IP proveniente 
dall’Italia.  

Infine, rispetto a ciascun video e alla linea editoriale del canale contestato, si 
rammenta come la Società, una volta venuta a conoscenza dell’illecito, si è prontamente